



Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach
ul. Gen. Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, fax: 32 60 69 307
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

L.dz. SzP-36273/15
SZP-S-1881/15

Katowice, 16 października 2015 r.

Do uczestników ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 5/ZP/2015 – dostarczenie oraz uruchomienie systemu składowania danych i wirtualizacji wraz ze sprzętową infrastrukturą sieciową i serwerową dla potrzeb Szkoły Policji w Katowicach

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) uprzejmie udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie :

- czy Przełącznik sieciowy musi być zakupiony w oficjalnym kanale sprzedaży producenta na rynek polski i posiadać pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej.

Odpowiedź :

Przełącznik sieciowy musi być zakupiony w oficjalnym kanale sprzedaży producenta w Unii Europejskiej i posiadać pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej.

Pytanie :

- czy Konsola TFT musi być zakupiona w oficjalnym kanale sprzedaży producenta na rynek polski i posiadać pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej.

Odpowiedź :

Konsola TFT musi być zakupiona w oficjalnym kanale sprzedaży producenta w Unii Europejskiej i posiadać pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej.

Pytanie :

Czy Zamawiający potwierdza, że dokumenty, które należy załączyć do oferty, o których mowa w załączniku nr 1 do SIWZ podlegają uzupełnieniu na wezwanie zgodnie z art. 24 ust 3 ustawy Pzp?

Odpowiedź:

Dokumenty podlegają uzupełnieniu na wezwanie zgodnie z art. 24 ust 3 ustawy Pzp. Zamawiający wprowadził zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ w tym zakresie.

Pytanie :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty dokumentów, o których mowa w załączniku nr 1 do SIWZ wyłącznie w języku angielskim?

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

Pytanie:

Dotyczy 1.5 przełącznik sieciowy:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony warunek SIWZ, jeżeli przełącznik będzie umożliwiał routing statyczny w ilości 16 tras oraz będzie miał możliwość obsługi protokołów routingu IPv4 (EIGRP, OSPF, BGP) oraz IPv6 (OSPFv3 i EIGRPv6) Obsługi Protocol Independent Multicast (PIM) oraz wsparcie dla obsługi multicast - IGMPv3/MLDv2 snooping uzyskiwaną przez osobną (nie dostarczaną) licencję

Odpowiedź:

Nie, nie uzna takiego warunku.

Pytanie:

Prosimy o szczegółową informację na temat trzynastu maszyn, które mają zostać zwirtualizowane: - System operacyjny, zajętość i ilość dysków i czy jest do nich dostęp sieciowy z docelowego centrum danych?

Odpowiedź:

Systemy operacyjne: Debian, Ubuntu, Fedora

Router CSD Debian zajętość danych 8GB dysk: 500GB
Router VLAN Debian zajętość danych 4GB dysk: 250GB
Analizy e-sod Ubuntu zajętość danych 82GB dysk: 320GB
Serwer WMS Debian zajętość danych: 637GB dysk: 1TB
Serwer dane Debian zajętość danych: 102GB dysk: 500GB
Serwer depozyt Debian zajętość danych: 234GB dysk: 1TB
Serwer aplikacji e-sod Ubuntu zajetosc danych 68GB dysk: 500GB
Serwer mail Debian zajetosc danych 92GB dysk: 500GB
Serwer prolib (FEDORA Core 4): zajętość danych 4,3GB dysk: 40GB
Serwer opac (FC 4): zajętość danych: 2.8GB, dysk: 20GB
Serwer www: Ubuntu zajętość danych: 5GB, dysk: 101GB
Serwer DB.ESOD Ubuntu zajetość: 150GB, dysk: 1,82TB

Tak, jest dostęp sieciowy z docelowego miejsca.

Pytanie:

Czy Zamawiający posiada licencje przenośne systemów operacyjnych migrowanych maszyn?

Odpowiedź:

W związku ze zmianą zapisu SIWZ (poniżej) "Migrowane systemy nie wymagają licencji przenośnych."

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

1. W § 7 SIWZ Zamawiający dodaje pkt. 3:

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, stosownie do § 6 ust 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może zadać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.

U. z dnia 19 lutego 2013 poz. 231) zwanego dalej „rozporządzeniem”, żąda od Wykonawcy złożenia wraz z oferta:

- dokumenty poświadczające, że sprzęt jest produkowany zgodnie z normami ISO, deklaracja zgodności CE. Zamawiający dopuszcza wydruk ze strony internetowej producenta sprzętu w języku polskim lub angielskim.
- specyfikacji technicznej oferowanego sprzętu potwierdzającej spełnienie wymaganych parametrów technicznych. Zamawiający dopuszcza wydruk ze strony internetowej producenta sprzętu w języku polskim lub angielskim.

2. W załączniku nr 1 do SIWZ „specyfikacja asortymentowa” Zamawiający dokonuje następujących zmian:

- zapis w pkt 1.1.16:
 - „serwer musi być fabrycznie nowy, zakupiony w oficjalnym kanale sprzedaży producenta na rynek polski i posiadać pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej. Dostarczany sprzęt musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2014 r.” zmienia na **„serwer musi być fabrycznie nowy, zakupiony w oficjalnym kanale sprzedaży producenta w Unii Europejskiej i posiadać pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej. Dostarczany sprzęt musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2014”**
 - „Serwis serwerów musi być realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta — wymagane oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta (należy dołączyć do oferty) zmienia na **„Serwis serwerów musi być realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta”**
 - „Serwis urządzeń musi być realizowany zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001 — do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający, że serwis urządzeń będzie realizowany zgodnie z tą normą” zmienia na **„Serwis urządzeń musi być realizowany zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001”**
- zapis w pkt 1.4.19:
 - „Serwis musi być realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta — wymagane oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że serwis będzie realizowany przez Producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta (należy dołączyć do oferty) zmienia na **„Serwis serwerów musi być realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta”**
 - Serwis urządzeń musi być realizowany zgodnie z wymaganiami normy ISO 9001 — do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający, że serwis urządzeń będzie realizowany zgodnie z tą normą zmienia na **„Serwis musi być realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta”**
 - „Zestaw komputerowy musi być fabrycznie nowy, zakupiony w oficjalnym kanale sprzedaży producenta na rynek polski i posiadać pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej. Dostarczany sprzęt musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2014 r.” zmienia na **„zestaw komputerowy musi być fabrycznie nowy, zakupiony w oficjalnym kanale sprzedaży producenta w Unii Europejskiej i posiadać pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej. Dostarczany sprzęt musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2014”**
- zapis w pkt. 3 strona 27 pkt. 9 tj. „Wykonawca przeprowadzi migrację i zwirtualizuje 13 serwerów fizycznych użytkowanych przez Zamawiającego (12

pracujących pod kontrolą systemu operacyjnego Linux, 1 serwer MS Windows 2003 Server). Operacje te nie mogą powodować przestoju w pracy systemów" zmienia na **"Wykonawca przeprowadzi migrację i zwirtualizuje 12 serwerów fizycznych użytkowanych przez Zamawiającego pracujących pod kontrolą systemu operacyjnego Linux. Operacje te nie mogą powodować przestoju w pracy systemów."**

3. Zamawiający poprawia załącznik nr 4 do SIWZ „formularz oferty”, w którym zostaje dodany zapis o terminie gwarancji.

4. Zamawiający poprawia załącznik nr 7 do SIWZ „wykaz dostaw”, w którym zostaje poprawiona kwota słownie na „pięćdziesiąt tysięcy złotych”.

5. Zamawiający dokonuje zmiany w § 12 ust. 1 pkt. 2 SIWZ:
Ofertę należy złożyć do dnia **22 października 2015 r., do godz. 13:00** pod rygorem nierozpatrzenia oferty wniesionej po terminie bez względu na przyczyny opóźnienia, oraz w § 12 ust. 2 pkt. 2.1 SIWZ:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22 października 2015 r., o godz. 13.30.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4a Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść ogłoszenia i przedłuża termin składania ofert do dnia **22 października 2015 r., do godz. 13:00**

Pomimo, iż zakres żądań Pytającego nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udzielił odpowiedzi w ramach wyjaśnień do SIWZ z uwagi na zapewnienie uczciwej konkurencji i udostępnienie tej informacji wszystkim potencjalnym Wykonawcom.

Pytanie :

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.), uprzejmie proszę o wskazanie tzw. wartości szacunkowej zamówienia, celem prawidłowego skalkulowania ceny i należytego przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wartość szacunkowa zamówienia jest informacją ujawnianą w protokole postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 26 października 2010 r. (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) w związku z tym, zgodnie ze wzorem zamieszczonym w Załączniku nr 1 do Rozporządzenia (druk ZP-PN) pkt 2.2 wartość szacunkowa na realizację zamówienia wynosi: 224 377,63 zł.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

KOMENDANT
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH
z up.
ZASTĘPCA KOMENDANTA
insp. Andrzej ŁUCZYSZYN

Wyk AR w 1 egz.
a/a strona internetowa

STARSZY INSPEKTOR
WYDZIAŁU FINANSÓW
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH

A. Rumas
Agnieszka Rumas